
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 62, Ano IV

Bom Sucesso, 15 de Maio de 2017

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 12

Atos do Executivo - Decretos

DECRETOS 3.130 À 3.135 DE 3 DE MAIO DE 2017

DECRETO Nº 3.135/2017 DE 03 DE MAIO DE 2017

 

 

“NOMEIA CHEFE DE DIVISÃO DE AGRICULTURA”

                Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso – MG, no uso de suas atribuições legais,

                DECRETA:

          

                Art. 1º - Fica nomeado para exercer o cargo de CHEFE DE DIVISÃO DE AGRICULTURA, o Sr. Leonardo Lara
Oliveira, CPF nº 034.584.896-90, sem remuneração, a contar de 02 de maio de 2017.

                Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 03 de maio de 2017.

                  

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

DECRETO Nº 3.134/2017 DE 03 DE MAIO DE 2017

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR

PÚBLICO MUNICIPAL”

                 Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o
Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

                   DECRETA:



Bom Sucesso, 15 de Maio de 2017 - Edição Nº 62, Ano IV Página 2 de 12

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 12

Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) PRISCILA MARIANA MARQUES TABANÊS, cargo Assistente
Social, matrícula nº 31.258, para o Símbolo 14 (quatorze) a partir de 16/05/2017.

                   Art. 2 - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.

                   Art. 3 - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 03 de maio de 2017.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

DECRETO Nº 3.133/2017 DE 03 DE MAIO DE 2017

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR

PÚBLICO MUNICIPAL”

                  Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o
Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

                   DECRETA:

Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) THIAGO RODRIGUES DE CARVALHO, cargo Auxiliar
Administrativo, matrícula nº 31.245, para o Símbolo 07 (sete) a partir de 14/05/2017.

                   Art. 2 - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.

                   Art. 3 - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 03 de maio de 2017.

 

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

DECRETO Nº 3.132/2017 DE 03 DE MAIO DE 2017

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR

PÚBLICO MUNICIPAL”

                 Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o
Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

                   DECRETA:



Bom Sucesso, 15 de Maio de 2017 - Edição Nº 62, Ano IV Página 3 de 12

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 3 de 12

Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) ANTÔNIO MARQUES CAMPOS, cargo Motorista, matrícula nº
30.550, para o Símbolo 08 (oito) a partir de 08/05/2017.

                   Art. 2 - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.

                   Art. 3 - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 03 de maio de 2017.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

DECRETO Nº 3.131/2017 DE 03 DE MAIO DE 2017

 

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR

PÚBLICO MUNICIPAL”

                 Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o
Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

                   DECRETA:

Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) ANDRÉ LUIZ DE LIMA, cargo Motorista, matrícula nº 30.549, para
o Símbolo 08 (oito) a partir de 20/05/2017.

                   Art. 2 - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.

                   Art. 3 - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 03 de maio de 2017.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

   DECRETO Nº 3.130/2017 DE 03 DE MAIO DE 2017

 

“NOMEIA CHEFE DE SETOR DE ALMOXARIFADO”

                  Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso – MG, no uso de suas atribuições legais,

       

             DECRETA:



Bom Sucesso, 15 de Maio de 2017 - Edição Nº 62, Ano IV Página 4 de 12

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 4 de 12

                         Art. 1º - Fica nomeado para exercer o cargo de CHEFE DE SETOR DE ALMOXARIFADO, o Sr. ANTÔNIO
CRISTÓVÃO DE SOUZA, CPF nº 285.844.496-04.

             Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 03 de maio de 2017.

                  

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

Atos do Executivo - Portarias

PORTARIA DE SERVIDORES

PORTARIA N.º 262/2017 DE 09 DE MAIO DE 2017

 

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

            O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais e, de conformidade com o art. 79 – I, da Lei
Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.010/2006, de 11 de outubro de 2006,

                            RESOLVE:

                   Conceder ao(a) Sr(a) PAULA CARDOSO,  matrícula  nº 30.953,  cargo Auxiliar de Dentista, 04 (quatro) dias de licença
para tratamento de saúde, no período de 02/05/2017 a 05/05/2017.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 de maio de 2017.

                                                                             

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 



Bom Sucesso, 15 de Maio de 2017 - Edição Nº 62, Ano IV Página 5 de 12

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 5 de 12

PORTARIA Nº 261/2017 DE 09 DE MAIO DE 2017

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais,

 

            RESOLVE:

                     Conceder ao(a) servidor(a) CLÁUDIA CRISTINA CASTANHEIRA, matrícula nº 31.344, Cargo Psicólogo, férias
regulamentares  a  que  tem direito para serem gozadas no período de 05/06/2017 a 04/07/2017.

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 de maio de 2017.

 

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 260/2017 DE 09 DE MAIO DE 2017

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais,

            RESOLVE:

 

                     Conceder ao(a) servidor(a) WEMERSON EUSTÁQUIO TRINDADE, matrícula nº 31.146, Cargo Auxiliar de
Serviços Gerais, férias regulamentares  a  que  tem direito para serem gozadas no período de 05/06/2017 a 04/07/2017.

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 de maio de 2017.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA Nº 259/2017 DE 09 DE MAIO DE 2017

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais,



Bom Sucesso, 15 de Maio de 2017 - Edição Nº 62, Ano IV Página 6 de 12

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 6 de 12

 

            RESOLVE:

                     Conceder ao(a) servidor(a) RUBENS FERREIRA MARTINS, matrícula nº 30.337, Cargo Operador de Máquinas
Pesadas, férias regulamentares  a  que  tem direito para serem gozadas no período de 01/06/2017 a 30/06/2017.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 de maio de 2017.

 

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 258/2017 DE 09 DE MAIO DE 2017

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais,

            RESOLVE:

                     Conceder ao(a) servidor(a) RODRIGO ROZENIL ALVES, matrícula nº 28.668, Cargo Auxiliar de Serviços
Operacionais, férias regulamentares  a  que  tem direito para serem gozadas no período de 22/05/2017 a 20/06/2017.

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 de maio de 2017.

 

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 257/2017 DE 09 DE MAIO DE 2017

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais,

            RESOLVE:

                     Conceder ao(a) servidor(a) PATRÍCIA AGUIAR DE MENDONÇA, matrícula nº 31.358, Cargo Fisioterapeuta, férias
regulamentares  a  que  tem direito para serem gozadas no período de 06/06/2017 a 30/06/2017.

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.



Bom Sucesso, 15 de Maio de 2017 - Edição Nº 62, Ano IV Página 7 de 12

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 7 de 12

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 de maio de 2017.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA Nº 256/2017 DE 09 DE MAIO DE 2017

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais,

            RESOLVE:

                     Conceder ao(a) servidor(a) ROSELI EXPEDITA FERREIRA MOREIRA, matrícula nº 31.424, Cargo Agente
Comunitário de Saúde, férias regulamentares  a  que  tem direito para serem gozadas no período de 22/05/2017 a 20/06/2017.

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 de maio de 2017.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA Nº 255/2017 DE 09 DE MAIO DE 2017

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais,

            RESOLVE:

                     Conceder ao(a) servidor(a) BRUNA APARECIDA AVELAR, matrícula nº 31.432, Cargo Nutricionista, férias
regulamentares  a  que  tem direito para serem gozadas no período de 19/06/2017 a 18/07/2017.

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 de maio de 2017.

 



Bom Sucesso, 15 de Maio de 2017 - Edição Nº 62, Ano IV Página 8 de 12

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 8 de 12

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 254/2017 DE 09 DE MAIO DE 2017

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais,

            RESOLVE:

                     Conceder ao(a) servidor(a) LUCIANA FERREIRA MARTINS, matrícula nº 31.017, Cargo Odontólogo, férias
regulamentares  a  que  tem direito para serem gozadas no período de 29/05/2017 a 27/06/2017.

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 de maio de 2017.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 253/2017 DE 09 DE MAIO DE 2017

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais,

            RESOLVE:

                     Conceder ao(a) servidor(a) LUCIANE DA SILVA RODRIGUES, matrícula nº 30.949, Cargo Auxiliar de Dentista,
férias regulamentares  a  que  tem direito para serem gozadas no período de 05/06/2017 a 04/07/2017.

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 de maio de 2017.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 252/2017 DE 09 DE MAIO DE 2017

“AUTORIZA CONVERSÃO DE

FÉRIAS PRÊMIO EM DINHEIRO”



Bom Sucesso, 15 de Maio de 2017 - Edição Nº 62, Ano IV Página 9 de 12

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 9 de 12

                   O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais e, em conformidade com o Parágrafo 2º do
Artigo 74 da Lei Municipal nº 2.073/95,

 

                   RESOLVE:

                   Art. 1º - Conceder ao(a) servidor(a) DARLENE PEREIRA FERREIRA SORAGGI MARQUES,  matrícula nº
24.118, cargo Auxiliar Administrativo, pagamento de 01 (um) mês de férias prêmio, não gozadas, em dinheiro, referente ao 3º mês
do 4º quinquênio.

                Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 de maio de 2017.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 251/2017 DE 09 DE MAIO DE 2017

“AUTORIZA CONVERSÃO DE

FÉRIAS PRÊMIO EM DINHEIRO”

                   O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais e, em conformidade com o Parágrafo 2º do
Artigo 74 da Lei Municipal nº 2.073/95,

                   RESOLVE:

 

                   Art. 1º - Conceder ao(a) servidor(a) CLÁUDIA VÂNIA ALVES GONÇALVES,  matrícula nº 25.524, cargo Professor,
pagamento de 01 (um) mês de férias prêmio, não gozadas, em dinheiro, referente ao 1º mês do 2º quinquênio.

                Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 de maio de 2017.

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 250/2017 DE 09 DE MAIO DE 2017

 

“AUTORIZA CONVERSÃO DE

FÉRIAS PRÊMIO EM DINHEIRO”

                   O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais e, em conformidade com o Parágrafo 2º do
Artigo 74 da Lei Municipal nº 2.073/95,

 

                   RESOLVE:

                   Art. 1º - Conceder ao(a) servidor(a) SIMONE ZILÁ CASTANHEIRA CRUZ,  matrícula nº 27.477, cargo Monitora,



Bom Sucesso, 15 de Maio de 2017 - Edição Nº 62, Ano IV Página 10 de 12

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 10 de 12

pagamento de 01 (um) mês de férias prêmio, não gozadas, em dinheiro, referente ao 1º mês do 3º quinquênio.

                Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 de maio de 2017.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 249/2017 DE 09 DE MAIO DE 2017

 

“AUTORIZA CONVERSÃO DE

FÉRIAS PRÊMIO EM DINHEIRO”

                   O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais e, em conformidade com o Parágrafo 2º do
Artigo 74 da Lei Municipal nº 2.073/95,

 

                   RESOLVE:

                   Art. 1º - Conceder ao(a) servidor(a) SUELI CÂNDIDA DE JESUS,  matrícula nº 25.491, cargo Serviçal, pagamento de
01 (um) mês de férias prêmio, não gozadas, em dinheiro, referente ao 2º mês do 2º quinquênio.

                Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 de maio de 2017.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 248/2017 DE 09 DE MAIO DE 2017

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

                   O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais e, de conformidade com o Art. 69 da Lei
Municipal no 1.634/91 de 23/07/91,

 

RESOLVE:

       Conceder ao(a)  servidor(a)  LÁZARO CAMILO DE CARVALHO, matrícula nº 22.015, cargo Auxiliar de Serviços
Gerais, férias  regulamentares  a  que  tem direito, sendo 10 (dez) dias  convertidos em  dinheiro,  nos  termos  do 
parágrafo  5º do artigo 69 da  Lei  Municipal nº 1.634/91, período de férias: 05/06/2017  a  24/06/2017.

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 de maio de 2017.

 



Bom Sucesso, 15 de Maio de 2017 - Edição Nº 62, Ano IV Página 11 de 12

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 11 de 12

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 247/2017 DE 09 DE MAIO DE 2017

 

“CONCEDE ADICIONAL QÜINQÜENÁRIO”

            O Prefeito do Município de Bom Sucesso-MG, no uso das atribuições que lhe confere o art. 130 da Lei Municipal n.º
1.634/91 de 23/07/91,

RESOLVE:

                   Conceder ao(a) servidor(a) CACILDA APARECIDA GONÇALVES VIANA, matrícula nº 30.600, cargo Auxiliar de
Serviços Gerais, o 2°(segundo) Quinquênio, a que tem direito pelo período aquisitivo de 11/05/2012 a 11/05/2017.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 de maio de 2017.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 246/2017 DE 09 DE MAIO DE 2017

 

“CONCEDE ADICIONAL QÜINQÜENÁRIO”

            O Prefeito do Município de Bom Sucesso-MG, no uso das atribuições que lhe confere o art. 130 da Lei Municipal n.º
1.634/91 de 23/07/91,

RESOLVE:

                   Conceder ao(a) servidor(a) LÁZARO CAMILO DE CARVALHO, matrícula nº 22.015, cargo Auxiliar de Serviços
Gerais, o 6°(sexto) Quinquênio, a que tem direito pelo período aquisitivo de 25/05/2012 a 25/05/2017.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 de maio de 2017.

 

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 



Bom Sucesso, 15 de Maio de 2017 - Edição Nº 62, Ano IV Página 12 de 12

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 12 de 12

PORTARIA N.º 245/2017 DE 09 DE MAIO DE 2017

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

            O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais e, de conformidade com o art. 79 – I, da Lei
Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.010/2006, de 11 de outubro de 2006,

                            RESOLVE:

                   Conceder ao(a) sr(a) PATRÍCIA ELIZABETE CARVALHO COSTA,  matrícula  nº 30.735,  cargo Agente
Comunitário de saúde, 05 (cinco) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 24/04/2017 a 28/04/2017.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 de maio de 2017.

                                                                   

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA 244/2017 DE 09 DE MAIO DE 2017

“AUTORIZA AVERBAÇÃO DE TEMPO DE SERVIÇO”

                  

                   O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

                 

                    RESOLVE:

                   Fica averbado para todos os fins de direito, o Tempo de Serviço correspondente a 216 (duzentos e dezesseis) dias,
correspondente a 07 (sete) meses e 02 (dois) dias, do(a) servidor(a) LÚCIA HELENA MARTINS MAGALHÃES, Matrícula nº
26.251, cargo Auxiliar de Enfermagem.

                   Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom sucesso, 09 de maio de 2017.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 


		2017-05-15T15:46:23-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




